



VANDEMAR
CONSTRUCTION

Un rêve exaucé n'est qu'une
histoire de planification

Maîtrise d'oeuvre
Construction
Rénovation



VANDEMAR CONSTRUCTION
8 allée des entrepreneurs
02345 VILLE-SUR-MER

contact@vandemar-construction.fr



GAEC Dupont et fils

M. DUPONT Marcel

1, place de la sérénité

01234 MAISONVILLE

Date : 19/09/2023

Objet : Facture de situation N°1 - Remplacement menuiseries

Adresse chantier : 2 place Edmond Regnault Centre Novalparc 26000 Valence

FACTURE SITUATION N°1 N° FA2023-0017

Remplacement de menuiseries.

Libellé	Travaux prévus			Qté Avct	Total HT	TVA
	Qté	U	PU HT			
Cuisine						
Ouvertures						
Dépose d'une fenêtre double vantail, le bâti (dormant) est conservé. L'évacuation de l'ancienne menuiserie en décharge n'est pas comprise (voir le lot "Frais divers").	2,00	U	25,59 €	2,00	51,18 €	20,00%
Fourniture et pose d'une fenêtre PVC à double vantail, dimensions 885 mm x 510 mm (h), composée de deux ouvertures à la française, non compris meneau central entre les deux battants, menuiserie de couleur blanche. Fenêtre double vitrage Uw 0.91 W/(m².K). La fenêtre est équipée de poignée(s) standard(s) blanche(s).	2,00	U	374,53 €	2,00	749,06 €	20,00%
Fourniture et pose d'une porte-fenêtre PVC, à double vantail, dimensions 2510 mm x 2510 mm, composée de deux ouvertures à la française, non compris meneau central entre les deux battants, menuiserie de couleur blanche. Porte fenêtre double vitrage Uw 0.91 W/(m².K). La porte fenêtre est équipée de poignée(s) standard blanche(s).	1,00	U	980,50 €	1,00	980,50 €	20,00%
Création d'une ouverture de type porte-fenêtre, porte d'entrée ou porte de garage (hauteur : 2.5 m x largeur 2.5 m) dans maçonnerie existante en agglomérés de béton épaisseur > 10 cm <= 30 cm, non compris exécution du linteau, des tableaux, de l'appui ou du seuil, menuiserie, échafaudage, enlèvement et évacuation des matériaux en décharge (voir le lot "Frais divers").	1,00	U	1 407,45 €	1,00	1 407,45 €	20,00%
Sous total HT Cuisine : 3 188,19 €						
Salle de bains						

Libellé	Travaux prévus			Qté Avct	Total HT	TVA
	Qté	U	PU HT			
Ouvertures Dépose d'une fenêtre simple vantail, le bâti (dormant) est conservé. L'évacuation de l'ancienne menuiserie en décharge n'est pas comprise (voir le lot "Frais divers").	1,00	U	12,80 €	0,30	3,84 €	20,00%
Fourniture et pose d'une fenêtre PVC à simple vantail, dimensions 1000 mm x 1000 mm (h), composée d'une ouverture à soufflet, menuiserie de couleur blanche. Fenêtre double vitrage Uw 0.91 W/(m².K). La fenêtre est équipée de poignée(s) standard(s) blanche(s).	1,00	U	372,01 €	0,30	111,60 €	20,00%
Sous total HT Salle de bains : 384,81 €						
Chambres						
Ouvertures Dépose d'une fenêtre double vantail, compris la dépose du bâti (dormant) qui n'est pas conservé. Les reprises de finition et l'évacuation de l'ancienne menuiserie en décharge ne sont pas comprises (voir le lot "Frais divers").	4,00	U	76,77 €	2,00	153,54 €	20,00%
Fourniture et pose d'une fenêtre PVC à double vantail, dimensions 2510 mm x 2510 mm (h), composée de deux ouvertures à la française, non compris meneau central entre les deux battants, menuiserie de couleur blanche. Fenêtre double vitrage Uw 0.91 W/(m².K). La fenêtre est équipée de poignée(s) standard(s) blanche(s).	4,00	U	991,25 €	2,00	1 982,50 €	20,00%
Sous total HT Chambres : 4 272,08 €						

Conditions de règlement :

Méthodes de paiement acceptées Chèque, Carte bancaire, Virement bancaire FR76 3000 4016 9600 0100 8157 403

A régler avant le : 05/10/2023

Total travaux prévus HT :	7 845,08 €
Total travaux réalisés HT (69.34 %) :	5 439,67 €
Montant de la facture HT :	5 439,67 €
TVA (20 %) :	1 087,93 €
Montant de la facture TTC :	6 527,60 €